

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA (ODPOWIEDZI)

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie:

Zakup i dostawy nici chirurgicznych oraz siatek chirurgicznych przepuklinowych i ginekologicznych dla OCZ w Ostrzeszowie - nr sprawy: OCZ/ZP-7/2019

Pytanie nr 1

Dot. zapisów SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, **który nie należy do żadnej grupy kapitałowej**, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, **który nie należy do żadnej grupy kapitałowej**, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą pod warunkiem, że wyraźnie w nim: zaznaczy, iż jest ono wiążące na dzień obowiązków jego złożenia.

Pytanie nr 2

Dot. Zadania 1

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm, dopuści również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 2

Tak, Zamawiający dopuści wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm, również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 3

Dot. Zadania 1, gr. 1, poz. 20

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 45 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 3

Tak, Zamawiający dopuści szew z igłą 45 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 4

Dot. Zadania 1, gr. 1, poz. 36

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 65 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 4

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Dot. Zadania 1, gr. 1, poz. 36

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 60 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 5

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Dot. Zadania 1, gr. 3

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniaalny, syntetyczny, jednowłóknowy, o okresie wchłaniania 180-210 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40%?

Odpowiedź nr 6

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Dot. Zadania 1, gr. 3

Czy Zamawiający wydzieli grupę 3 do osobnego zadania?

Odpowiedź nr 7

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Dot. Zadania 1, gr. 4

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniaalny, syntetyczny, jednowłóknowy, o okresie wchłaniania 90-120 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 70%, po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%?

Odpowiedź nr 8

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Dot. Zadania 1, gr. 6, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 60 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 9

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Dot. Zadania 1, gr. 6, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 65 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 10

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

Dot. Zadania 1, gr. 7

Czy Zamawiający wydzieli grupę 7 do osobnego zadania?

Odpowiedź nr 11

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

Dot. Zadania 1, gr. 7

Czy Zamawiający dopuści szew niewchłaniałne, plecione, powlekane, poliestrowe?

Odpowiedź nr 12

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

Dot. Zadania 1, gr. 10-14, 16

Czy Zamawiający wydzieli grupy 10-14, 16 do osobnego zadania?

Odpowiedź nr 13

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14

Dot. Zadania 1, gr. 17

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniałny, z kwasu poliglikolowego, powlekany, syntetyczny, pleciony, o okresie podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50% lub w przypadku negatywnej odpowiedzi wydzieli grupę 17 do osobnego zadania?

Odpowiedź nr 14

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający w Zadaniu 2 – siatkach chirurgicznych przepuklinowych, w poz. 1 i 2 dopuści siatkę o gramaturze 70 g/m² i grubości 0,40 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź nr 15

Tak, Zamawiający w Zadaniu 2 – siatki chirurgiczne przepuklinowe, w poz. 1 i 2 dopuści siatkę o gramaturze 70 g/m² i grubości 0,40 mm. Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedzi udzielono zgodnie z art. 38 ust.1 pkt.3 oraz art. 38 ust. 2 ustawy Pzp (Dz. U. z 2018 poz. 1986 z późn. zm.)

Prezes Zarządu Ostrzeszowskiego
Centrum Zdrowia Sp. z o.o.
Marek Nowiński

PREZES ZARZĄDU
Marek Nowiński